- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik CompiTel shpk  me Nipt M31417021V  

Vlera : 2 700 000 (dy milion e shtateqind mije )  lekë pa TVSH dhe 3 240 000 (tre milion e dyqind 

e dyzete mije ) leke me TVSH 

2. Operatori ekonomik Swiss Auto me Nipt L52121033M,  

Vlera : 2 590 000(dy milion e peseqind e nentedhjete mije) lekë pa TVSH  dhe 3 108 000 ( tre 

milion e njeqind e tete mije) lekë me TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik CompiTel shpk  me Nipt M31417021V nuk ka arritur të paraqesi 
dokumentacion të plotë e të saktë ligjor që dëshmon plotësimin e të gjithë kërkesave për

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Swiss Auto me Nipt L52121033M me 

adresë Tirane Vore Picar, Rruga Picar, Ambienti në Zonën Kadastrale 3974, Nr.i Pasurisë 

247/62, ngjitur me Karburant Elda, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2 590 000(dy milion e 

peseqind e nentedhjete mije) lekë pa TVSH  dhe 3 108 000 ( tre milion e njeqind e tete mije) lekë me 

TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.